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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT NE LIPJAN
Lista e kandidatéve qé ftohen né intervisté me gojé me datén 19.05.2026 (e marté), e
cila do té mbahet né IAAP “Adem Gllavica” Lipjan, duke filluar nga ora 09:00, pér pozitat

e punés.

Pér pozitén lénda Gjuhé Shqipe

Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Krenare Krasniqi Lipjan ) .

o . Kalon 50% e testit me shkrim
Shefkie Peja Kraisht& Kalon 50% e testit me shkrim
Albulena Nuredini Dobrajé e Madhe Kalon 50% e testit me shkrim
Mevlide Halimi Lipjan Kalon 50% e testit me shkrim
Elona Jashanica Ribar i Voggél Kalon 50% e testit me shkrim
Adelina Halitaj-Tmava Llugaxhi Kalon 50% e testit me shkrim
Besarta Bajrami Medvec Kalon 50% e testit me shkrim
Eurona Tasholli Gadime e Ulét Kalon 50% e testit me shkrim
Erona Krasniqi Koshare Kalon 50% e testit me shkrim
Shkéndije Aliu Rufc i Ri " Kalon 50% e testit me shkrim

Pér pozitén lénda TIK

Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Urtiné Sllamniku Lipjan .
Kalon 50% e testit me shkrim
Egzona Buzuku Hallaq i Vogél ) :
Kalon 50% e testit me shkrim
Liridona Bytyqi Sejdiu Gllogoc
Kalon 50% e testit me shkrim
Donjeté Bytyqi Sllovi

Kalon 50% e testit me shkrim




Pér pozitén lénda Gjeografi

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Ariang€ Mejzinolli
Bajraktari Shalg :
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Fjolla Jashanica Ribar i Vogél . ;
2 Kalon 50% e testit me shkrim

Né intervisté me gojé ftohen vetém kandidatét té cilét kané kaluar 50 % piké e mé shumé.

Vérejtje: Kandidatét/et qé kané aplikuar né mé shumé se njé pozité do té intervistohen vetém
né njé shkollé.

Lipjan

Daté:18.05.2026




